
PREGÃO PRESENCIAL 
PROCESSO nº 1163-PG/2019; 1164-PG/2019; 1165-PG/2019; 1166-PG/2019 e 1167-PG/2019– 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 049/2019 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE PARA O SISTEMA ÚNICO 
DE SAÚDE (SUS) - JAÚ, NA ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DE ATENÇÃO BÁSICA DE 
SAÚDE MUNICIPAL COM RECURSOS ORIUNDOS DE EMENDAS PARLAMENTARES – 
PROPOSTAS Nº 13774.126000/1150-01; Nº 13774.126000/1180-10; Nº 13774.126000/1180-
15; Nº 46195.079000/1140-03 E N° 13774.126000/1170-10, CONFORME RELATÓRIO 
DESCRITIVO - ANEXO I - ENCERRAMENTO: 25 de novembro de 2019, às 09: 00 horas, Edital 
disponível a partir de 06 de novembro de 2019, no Departamento de Licitações situado a Rua 
Paissandú, 444, através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado de um 
CD novo primeiro uso ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone (14) 
3602 1804 das 8:00 ás 17:00 horas. 
Jahu, 05 de novembro de 2019. 
SILVIA HELENA SORGI 
Secretária de Economia e Finanças 

 


